2021 年 11 月吉日

販売店 各位

株式会社 三商

代表取締役社長 小寺 雅士

東京都千代田区神田佐久間町 3-21-41

TEL: 03-5820-7731

FAX: 03-5820-7732

２０２１年 ｢三商 ハイブリッド新商品・推奨商品セミナー｣ 開催のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度弊社では「三商 ハイブリッド新商品・推奨商品セミナー」を開催する事になりましたので、ご案内させて頂きま

す。

一昨年まで毎年行っていた「三商 新商品・推奨商品セミナー」は昨年コロナ禍の影響もあり中止とさせて頂きました。

現状まだまだ油断はできませんが、今年はソーシャルディスタンス、換気、消毒などに十分配慮した形で、少人数で

はありますがお取引先様をお招きし開催いたします。

合わせてリアルタイム配信をすることにより、より多くの皆様へ情報提供を行うことができるハイブリッドセミナーとする

所存でございますので、製品拡販にご活用頂ければ幸いです。

速報性を重視した新製品トピックスを、在来製品との関係性を交えてお伝えする予定です。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 ：２０２１年１２月９日(木) １５時００分～１７時００分 （受付開始 １４時３０分）

会場 ：東京ドームホテル B1 階 宴会場「シンシア」にて

形式 ：ハイブリッドセミナー

① 会場にて定員３０名の対面セミナー（※定員に達した場合はご了承下さい。）

② 会場のセミナーを Zoom にて配信するオンラインセミナー

●お申込み方法

① 対面セミナー

別紙申込書にご記入の上、弊社各営業部・支店・営業所へ FAX にてお送り下さい。

② オンラインセミナー

お申し込みフォーム（https://forms.gle/ArVnySBY5NTfdAQb6）よりご登録下さい。

右記ＱＲコードからもアクセスして頂けます。

●お申込み〆切日

１２月３日（金） １４時００分まで

●内容

株式会社三商 事業報告

新カタログ・三商総合カタログ 2022 掲載商品を中心とした商品のご案内

WEB 系の取り組み、キャンペーンのお知らせ

ご参加メーカー様のピンポイントプレゼンテーション

●ご参加予定メーカー様

○イカジャパン株式会社 ○株式会社エー・アンド・デイ ○ＡＧＣテクノグラス株式会社

○フクシマガリレイ株式会社 ○株式会社堀場アドバンスドテクノ 他 （五十音順・敬称略）

以上

2021 年 11 月吉日

２０２１年 ｢三商 ハイブリッド新商品・推奨商品セミナー｣ 対面セミナー申込書

下記にご記入の上、お申込み〆切日までに FAX にてお申込み下さい。

貴社名：

所属部署 役職名 御名前(フルネーム)

ご連絡先 TEL 番号：

ご連絡先 FAX 番号：

※申込書のスペースが足りない場合は、コピーをしてご使用下さい。

株式会社 三商

本社 東部営業部 FAX：03-5820-7736    本社 東京営業部 FAX：03-3866-2245

札幌支店     FAX：011-757-6679    筑波営業所    FAX：03-6846-9052

関東支店     FAX：03-3854-0470    名古屋営業所   FAX：052-562-4787

大阪支店     FAX：06-6374-6294    広島営業所    FAX：082-251-4867

福岡支店   FAX：092-629-7190